医院用加温盐水恒温箱冲洗液加温箱FYL一YS一430L温度每一度可调
产品名称 医院用加温盐水恒温箱冲洗液加温箱FYL一YS一
430L温度每一度可调
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
用加温盐水恒温箱冲洗液加温箱FYL一YS一430L温度每一度可调
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
用加温盐水恒温箱冲洗液加温箱FYL一YS一430L温度每一度可调 福意电器有限公司是一家的实验室产品
供应商，多年特殊温度保存设备的开发、研制、和销售。公司自创业初始，就以科技保证质量，服务完
善产品为宗旨，为广大疗、科研实验室行业的用户提供的设备和的服务
用加温盐水恒温箱冲洗液加温箱FYL一YS一430L温度每一度可调 型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L
430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L
430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 提产品质量，发扬“做事以善为先，经营有章可
循”的理念，坚持“诚信为本”方针，以自己品牌从走向 微波炉还要应该平放，远离炉火和水龙头，炉
的两侧要放在通风处，并且与墙要保持5厘米的距离，便于扩散热气，并且还有远离电视机、收音机等。
微波炉要禁止空转。因为发出的微波无法吸收，就会反弹会磁控管而造成微波炉器件的损坏，我们可以
在微波炉里面放置一个盛水的杯子，这样即使微波炉被不小心打开了，也不会空转。在使用转盘式微波
炉的时候，盛装的容器一定要放在微波炉的盘子中，不能直接放在炉腔内。盛装食品的容器要用微波炉
容器，纸、竹、金属类容器禁止使用。
医用恒温箱高低温试验箱高等院校实验室用
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)